СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03.03.2023г.                                 с. Старое Зеленое                                   № 2/2

О принятии недвижимого имущества в собственность муниципального образования Зеленовское сельское поселение

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Зеленовское сельское поселение,  в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Зеленовское сельское поселение утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение  от 19.12. 2005г. № 8/4, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва  решил:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Зеленовское сельское поселение объекты недвижимого имущества согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение провести необходимые процессуальные действия по исполнению п.1 настоящего решения.
 	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Зеленовское   сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                                  М.З. Бекеров

Приложение
к решению Совета депутатов
от 03. 03. 2023г. № 2 / 2

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества подлежащего принятию в муниципальную собственность
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
 (местоположение)
	Кадастровый
номер
	Площадь,
протяженность
(иные параметры)
	Балансовая
 стоимость
	Кадас-
тровая
стоимость
	Дата
возникно -вения и прекраще -ния  права
	Реквизиты
документов –
 оснований
возникновения
 и прекращения
 права
	Сведения
 о право-
обладателе
	Сведения об
ограниче-ниях и обреме-нениях

	1
	Земельный участок

Земля сельхозназ-начения
	Российская Федерация, Ульяновская область, р-н Старокулаткинский,
СПК «Старозеленовский»
	73:15:020201:2
	9215300 кв.м.
	37456052, 00 рублей
	37456052, 00 рублей
	Общая долевая собственность, 3/631

09.02.2023

№ 73:15:020201:2 -73/032/ 2023-54

	Муници-пальное образование Зеленовское сельское поселение Старокулат-кинского района Ульянов-ской области
	Прочие ограниче-ния прав и обреме-нения объекта недвижи-мости
от 31.05.
2001
№ 73:01/06:7/2004:
27,2